
2003年4月21日 

国際ロータリー第2640地区 

クラブ会長・幹事 

クラブ会員 

クラブ会員ご家族 

クラブ事務局員  各位 

国際ロータリー第2640地区     

ガバナー      小島 哲  

地区大会実行委員長 深井 喜一 

 

国際ロータリー第 2640 地区 

2002－2003 年度地区大会 

エクスカーションについてお願い 
 

新緑の候、皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、なにかとご指導、ご鞭撻をいただき、ありがたくお礼申し上げます。また、

本年度の地区大会（4 月 26 日(土)・27 日(日)）には、多数の登録を賜りありがとうござ

います。 

さて、地区大会２日目のエクスカーションにも、予想を越える多数の登録をいただい

ております。しかし、工場見学などの容量の関係上、登録いただいた方全員にご参加い

ただくことが難しい状況となっております。 

そこで、まことに申し訳ございませんが、本年度のエクスカーションについては、登

録いただいた方のうち、他地区のご来賓ならびに当地区の会員ご家族、女性会員に限ら

せていただきたく存じます。また、人数と時間の関係より、りんくうアウトレットの見

学も中止させていただきます。カシミヤ工場の見学のみとなりますので、ご了承くださ

い。 

直前になり、変更をお願いして申し訳ございませんが、クラブ会長様・幹事様、クラ

ブ事務局員様には、会員の皆様にご連絡いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

なお、エクスカーションのスケジュールは、次のように変更になります。 

 11：30  ホテル１階ロビー集合 

   参加者の点呼確認後、出発 

 12：00～13：00 

   昼食（ホテルサンルート関空） 

 13：15～14：45 

   カシミヤ工場およびショップの見学 

 15：00  ホテル帰着 

ROTARY INTERNATIONAL 

DISTRICT 2640 

国際ロータリー第 2640 地区 

2002～2003 ガバナー 

小 島  哲 

ガバナー事務所 

泉大津市田中町 10-7   〒595-0062 

泉大津商工会議所会館１Ｆ 

TEL:0725-23-7264 FAX:0725-23-9264 

E-MAIL: kojima-s@eagle.ocn.ne.jp 

http://www.rid2640g.org/ 

勤務先 

泉大津市臨海町 2-11   〒595-0075 

丸菱油化工業株式会社 

D G 2002～2003 R.I.D-2640 

SATOSHI KOJIMA 

G.OFFICE 

IZUMIOTSU CHAMBER OF COMMERCE 

AND INDUSTRY 1F 

10-7 TANAKA-CHO IZUMIOTSU CITY 

OSAKA, JAPAN             〒595-0062

TEL: 81-725-23-7264 FAX: 

81-725-23-9264 

OFFICE 

  MARUBISHI Oil Chemical CO., LTD. 

  2-11 RINKAI-CHO IZUMIOTSU CITY 

OSAKA, JAPAN 〒595-0075


